

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 14. april - 31. december 2015

**CVR-nr. 36 71 62 82**

**Archiline ApS**

**Kochsvej 6**

**2600 Glostrup**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2016.

---

Jesper Rendil Hess-Nielsen  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 14. april - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Archiline ApS Kochsvej 6 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 36 71 62 82
	Stiftet: 14. april 2015
	Regnskabsår: 14. april 2015 - 31. december 2015
	1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Rendil Hess-Nielsen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Hovedvejen 99, 2600 Glostrup
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet Hess-Nielsen ApS

## Hovedtal

---

	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
<b>Resultatoppgørelse:</b>	
Bruttoresultat	419
Resultat af ordinær primær drift	278
Årets resultat	213
<b>Balance:</b>	
Balancesum	359
Egenkapital	263

Hovedtallene for 2015 omfatter perioden 14. april til 31. december 2015.

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at yde konsulentassistance indenfor byggebranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 213 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>14/4 - 31/12 2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>418.533</b>
1 Personaleomkostninger	-140.351
<b>Driftsresultat</b>	<b>278.182</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>278.182</b>
2 Skat af årets resultat	-65.612
<b>Årets resultat</b>	<b>212.570</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	150.000
Overføres til overført resultat	62.570
<b>Disponeret i alt</b>	<b>212.570</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	96.281
Periodeafgrænsningsposter	4.464
Tilgodehavender i alt	<u>100.745</u>
Likvide beholdninger	<u>258.603</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>359.348</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>359.348</b></u>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
<b>Note</b>	<b>31/12 2015</b>
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	62.570
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>262.570</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttet virksomhed	40.612
Anden gæld	56.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	96.778
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>96.778</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>359.348</b>
6 Eventualposter	

## Noter

---

	<u>14/4 - 31/12 2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	95.200
Pensioner	30.000
Andre omkostninger til social sikring	720
Personalemkostninger i øvrigt	<u>14.431</u>
	<b><u>140.351</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	<u>65.612</u>
	<b><u>65.612</u></b>
	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 14. april 2015	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>62.570</u>
	<b><u>62.570</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>
	<b><u>150.000</u></b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Hess-Nielsen ApS, CVR-nr. 36 71 59 95 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.